

Thomas Hove ApS

Hvidsværmervej 143
2610 Rødovre
CVR nr. 37 21 74 92

Ekstern årsrapport for 2021

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

dirigent

Selskabsoplysninger

Thomas Hove ApS
Hvidsværmervej 143
2610 Rødovre

CVR-nr.: 37217492
Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 9. november 2015
Regnskabsår: 2021

Direktion

Thomas Hove

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO
A1575121

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2021

Hoved- og nøgletal	9
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og udvikling af specielle maskiner inden for væsketeknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -138.333.

Egenkapitalen udgør kr. 865.169.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020
BRUTTOFORTJENESTE		193.126	47.784
Personaleomkostninger.....	1	-376.910	-304.005
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	-23.039	-47.880
Andre driftsomkostninger		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-206.823	-304.101
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-20.321
RESULTAT FØR SKAT		-206.825	-324.422
Skat af årets resultat	3	68.492	71.379
ÅRETS RESULTAT		-138.333	-253.043
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-138.333	-253.043
Resultatdisponering i alt		-138.333	-253.043

Balance pr. 31. december 2021

	AKTIVER	Note	31/12-20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2	63.124 86.163
Materielle anlægsaktiver			<u>63.124</u> <u>86.163</u>
Andre tilgodehavender			<u>162.500</u> <u>162.500</u>
Finansielle anlægsaktiver			<u>162.500</u> <u>162.500</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>225.624</u> <u>248.663</u>
Råvarer og hjælpematerialer			<u>54.829</u> <u>55.267</u>
Varebeholdninger			<u>54.829</u> <u>55.267</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser			180.514 0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag			58.524 8.635
Andre tilgodehavender			3.458 19.939
Udskudt skatteaktiv			<u>182.688</u> <u>195.712</u>
Tilgodehavender			<u>425.184</u> <u>224.286</u>
Likvide beholdninger			<u>888.800</u> <u>1.212.919</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>1.368.813</u> <u>1.492.472</u>
AKTIVER			<u><u>1.594.437</u></u> <u><u>1.741.135</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Passiver	Note	31/12-20
Anpartskapital			40.000 40.000
Overført resultat			<u>825.169</u> <u>963.502</u>
EGENKAPITAL		4	<u>865.169</u> <u>1.003.502</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			<u>645.418</u> <u>677.045</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>645.418</u> <u>677.045</u>
Anden gæld			<u>83.850</u> <u>60.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>83.850</u> <u>60.588</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....			<u>729.268</u> <u>737.633</u>
PASSIVER			<u>1.594.437</u> <u>1.741.135</u>
Eventualforpligtelser		5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		6	

Noter

1 Personalemkostninger	2020	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	295.892	297.850
Pensioner	74.275	3.675
Andre omkostninger til social sikring	6.743	2.480
	<u>376.910</u>	<u>304.005</u>
Personalemkostninger i alt	<u>376.910</u>	<u>304.005</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Anlægsoversigt		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2021.....		308.575
Afgang		0
Kostpris pr. 31. december 2021.....		308.575
Afskrivninger pr. 1. januar 2021.....		-222.411
Årets afskrivninger		-23.039
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger pr. 31. december 2021.....		-245.450
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2021.....		63.125
Afskrivninger		
		2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.039	47.880
Afskrivninger i alt	23.039	47.880

Noter

3 Skat af årets resultat	2020	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-81.516	-8.635
Årets regulering af udskudt skat	13.024	-62.744
Skat af årets resultat i alt	-68.492	-71.379

4 Egenkapital	1/1-21	Forslag til årets resultatford.	31/12-21
Anpartskapital	40.000	0	40.000
Overført resultat	963.502	-138.333	825.169
I alt	1.003.502	-138.333	865.169

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter, er der givet virksomhedspant for t.kr. 2.000 i simple fordringer og varelager.